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Til: 
Studenter på mastergrad innenfor tema Mineralproduksjon 
 
 
 
 

OPPSTART AV TIDSSKRIFTET ”MINERALPRODUKSJON” 
 
Norsk Bergforening er en landsomfattende medlemsforening for personer med tilknytning til 
bergindustrien i Norge, se mer på nettsidene våre:  www.norskbergforening.no. For tiden arbeider 
foreningen med oppstarten av et tidsskrift som har fått tittelen ”Mineralproduksjon”. Dette skal bli 
et tidsskrift der hensikten er at personer i bergindustrien kan dele kunnskap med hverandre innenfor 
tema som gruvedrift, geologisk kartlegging, analysemetoder, tekniske installasjoner, 
industrimineraler, prosessmineralogi osv. 
 
Målsetting er at tidsskriftet skal inn på nivå 1 (da får man publikasjonspoeng for vitenskapelige 
arbeider). Utgiver blir Norsk Bergforening og vi ønsker å ha første nummer klart til Bergindustriens 
Høstmøte i oktober i år.  
 
Vi ser for oss tre hoveddeler i tidsskriftet. En del med fagfellevurderte artikler, en del med kortere 
tekniske eller faglige notater og en del med en oversikt over pågående relevante masteroppgaver i 
Norge. Tidsskriftet vil distribueres til personer i bergindustrien i Norge og vi tror dette vil være en god 
måte å hjelpe studenter med viktig nettverksbygging for framtidig arbeidsliv.  
 
Vi ønsker derfor å invitere masterstudenter som er interessert i å fronte sitt arbeide til å ta 
kontakt. For masterstudenter som er i starten av sitt arbeid kan det være nok å ha en oversikt over 
navn, tilhørighet (hvilket universitet), tittel og forventet avslutning, eventuelt noen stikkord om 
oppgaven. For masterstudenter som har kommet lenger i sitt arbeide, kan abstract være aktuelt. 
Og det vil selvsagt være muligheter for å publisere masterarbeidet som en vitenskapelig artikkel 
for de som ønsker det. Det er valgfritt om man vil skrive på norsk eller engelsk. 
  
 
 
Ta kontakt dersom dere har spørsmål eller ønsker å være med! 
Norsk Bergforening v/Ingjerd Bunkholt 
Mail: ingjerd.bunkholt@ntnu.no 
Mobil: 95 73 67 22 
 
Frist er satt til 1.august 2011 
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